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Opposisjonspartiet PP i 
Alfaz del Pi har sett seg 
lei av manglende inn-

syn i ordfører Vicente Arques 
(PSOE) sine representasjonsut-

gifter. Partiet mener ordførerens 
høye utgifter er en offentlig opp-
lysning med stor allmenn inter-
esse.

Krever innsyn i 
ordfører-utgifter

Musikalske 
høydepunkter 
på Costa Blanca
Det er duket for mange mu-

sikalske høydepunkter i 
norsk regi på Costa Blanca i ok-
tober, for Hot Club de Norvege, 
Magnolia Jazzband og Fredrik-
stad Storband er blant de som 
gjester Torrevieja, Villajoyosa 
og Albir denne måneden.  

Nye skatte-
regler ved 
eiendomssalg
Regjeringspartiet Partido Po-

pular innfører nye skattere-
gler for salg av eiendom i Spa-
nia. Hvilken betydning reglene 
får for den enkelte vil avhenge 
av fl ere forhold. Mens noen vil 
tjene på å selge før reformen, 
kan det være lurt for andre å 
vente. Gamle skattefordeler ved 
salg av eiendom som ble kjøpt 
før 1994 utgår. 
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En gave til 365 euro gitt 
til en forening, bruk av 
en et musikalsk arkiv for 

169,40 euro, eller togbilletter fra 
Alicante til Madrid for tre per-
soner for totalt 550 euro når en 
vanlig tur/retur billett på denne 
ruten knapt overstiger 400 euro. 
Dette er kun noen av represen-
tasjonsutgiftene som ordfører 
Vicente Arques (PSOE) har fått 
refundert fra økonomiavdelin-
gen i Alfaz del Pi kommune.

Opposisjonspartiet PP har nå 
satt seg i kontakt med kommu-

nens tilsynsavdeling på grunn av 
manglende åpenhet rundt ordfø-
rerens utgifter. Partiet hevder 
også det i mange tilfeller man-
gler relevante saksdokumenter 
som fakturaer eller kvitteringer 
som utbetalingsgrunnlag.

Mayra Bedmar, kommunestyre-
representant for PP, mener ord-
førerens utgifter er en offentlig 
opplysning med stor allmenn 
interesse. 

Hun hevder opposisjonens mu-
lighet til å innsyn i ordfører 
Arques’ utgifter har vært ’svært 
begrensede, og at ordføreren 
hevet siste møte i bystyret uten 
å avklare spørsmål rundt denne 
saken.

”I lang tid vi bedt om innsyn for 
å se regninger og kvitteringer, 
og der igjennom gjøre vårt ar-
beid som opposisjonsparti, men 
etter ordre fra ordføreren har 
ikke administrasjonen i kommu-
nen gitt oss noen form for do-
kumentasjon,” forklarer Mayra 
Bedmar.

Av denne grunn har opposi-
sjonspartiet levert inn 17 admi-
nistrative søksmål for at Alfaz 
del Pi skal fremlegge dokumen-
tasjon.

Som ordfører mottar Vicente 
Arques et grunnbeløp på 5.000 
euro for å dekke sine represen-
tasjonsutgifter.
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KREVER INNSYN: PP i Alfaz del Pi krever innsyn i ordfører Vicente 
Arques sine representasjonsutgifter.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Alfaz del Pi

PP krever innsyn i Alfaz-
ordførerens pengebruk
Opposisjonspartiet PP i Alfaz del Pi har sett seg lei av manglende innsyn i ordfører Vicente 
Arques (PSOE) sine representasjonsutgifter. Partiet mener bestemt at ordførerens høye 
utgifter til representasjon er et offentlig anliggende med meget stor allmenn interesse.
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Til tross for avgjørelsen 
lover lederne i de rike 
nordøstlige regionen å gå 

videre med avstemningen den 9. 
november.

GRUNNLOVSSTRIDIG
Den enstemmige dommen kom 
kun timer etter at Spanias regje-
ringen bad grunnlovsdomstolen 
erklære den rådgivende folkeav-
stemning ulovlig på grunn av at 
den strider mot landets grunnlov.

Lederen for den katalanske re-
gjeringen i Catalonia, Artur Mas 
(CiU), undertegnet lørdag et 
dekret hvor han utlyser folkeav-
stemning.

Siden da har en skinnende klok-
ke på Barcelonas historiske Sant 
Jaume tikket ned sekundene til 
folkeavstemningen den 9. no-
vember. Radio og tv-kanaler i re-
gionen har også sendt annonser 
som informerer offentligheten 
angående folkeavstemningen.

Statsminister Mariano Rajoy 
(PP) sa han var ”dypt” forarget 
over Mas sitt utspill, sier det «vil 
splitte katalanerne, fremmedgjø-
re dem fra Europa og resten av 
Spania og vil alvorlig skade de-
res velferd.”

I en TV-tale til nasjonen sa Rajoy 
at retten til å velge en regionens 
status tilhørte hele det spanske 
folket.
Motstanderne mot katalansk 
selvstendighet har lenge hevdet 
at grunnloven av 1978 slår fast 
at det må arrangeres en nasjonal 
folkeavstemning dersom noen 
regioner ønsker å løsrive seg 
fra Spania. De mener derfor at 
en folkeavstemning begrenset 
til innbyggerne i Catalonia er i 
strid med grunnloven og dermed 
ulovlig.

”Det er ingenting og ingen insti-
tusjon eller makt, som kan bryte 
dette prinsippet om suverenitet,» 
la statsministeren til.

DET SKOTSKE EKSEMPEL
Den katalanske presidenten Ar-
tur Mas (CIU) mener derimot 

den eneste måten å løse bitre 
konfl ikten rundt Catalonias su-
verenitet er ved å følge det han 
kaller det ’’skotske eksempel.’’

I sitt svar til statsminister Rajoy 
sa Mas i et TV-intervju på søn-
dag et den spanske regjeringen 
ikke kan bruke loven til å hindre 
folk fra å si sin mening.

”Stemmegivning i november er 
det beste for alle parter, fordi det 
vil tillate oss katalaner og også 
den spanske regjeringen å vite 
hva de katalanske folks holdning 
til selvstendighetsspørsmålet.”

Regionspresidenten føler at hans 
sak er ”forsterket av den demo-
kratiske leksjonen gitt av Storbri-
tannia.”
- Madrid bør forstå at å blokkere 
den katalanske folkeavstemning 

ikke vil fungere. Den eneste 
måten å løse denne utfordrin-
gen på demokratisk vis er å sette 
seg rundt forhandlingsbordet og 
snakke om folkeavstemning, me-
ner Mas, som hadde kalt sammen 

det katalanske parlamentet til 
ekstraordinært plenumsmøte 
fredag formiddag for å vedta en 
konsultasjon om Catalonias selv-
stendighet den 9. november i år.

GÅR VIDERE Statsminister Mariano Rajoy (PP) sier nei til folkeavstemn-
ing i Catalonia, men lederen for den katalanske regjeringen Artur Mas (CiU) 
ønsker likevel å gå videre med avstemningen den 9. november.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Spanias grunnlovsdomstol suspenderte mandag 29. september en rådgivende folkeavstemning om Catalonias selvsten-
dighet. Til tross for avgjørelsen lover lederne i de rike nordøstlige regionen å gå videre med avstemningen den 9. november.

Spania

Suspenderte Catalonias folkeavstemning
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De 89 personene fra le-
delsen i Caja Madrid og 
Bankia skal fra 2003 til 

2012 ha brukt fi rmakort til pri-
vate formål for til sammen 15,5 
millioner euro, skriver avisen El 
País. Kortbruken skal ha skjedd 
uten noen form for kontroll av 
hva pengene ble brukt til. Belø-
pene skal også ha vært unndratt 
skatt.

Hvor mange andre spanske ban-
ker som eventuelt har operert på 
samme måte er foreløpig uklart. 
Det fryktes imidlertid at ordnin-
gen har vært langt mer utbredt 
enn man til nå har kjennskap 
til. De nye avsløringene har fått 
spanske skattemyndigheter til å 

starte en egen etterforskning der 
alle større banker i Spania skal 
gås etter i sømmene.

Blant de involverte som har sit-
tet i styrene i Caja Madrid og 
Bankia fi nnes representanter fra 
fl ere politiske partier og fagfore-
ninger. Medlemmer av både re-
gjeringspartiet Partido Popular 
og det spanske arbeiderpartiet 
PSOE er blant de mistenkte.

Etter at nyheten ble kjent har 
lederen i PSOE, Pedro Sanchez, 
kunngjort at partiet vil foreta en 
intern gransking for å fi nne ut 
hvor utbredt ordningen har vært 
blant partiets tillitsvalgte. Parti-
lederen kaller saken en «skam» 
og varsler harde sanksjoner mot 
de av partiets medlemmer som 
har hatt liknende privilegier i 
sine styreverv. I tillegg har par-
tiet gått sammen med fl ere an-
dre partier med krav om at det 

opprettes en egen kommisjon til 
å undersøke saken.

En av de som nå berøres av av-
sløringene er tidligere leder for 
Det internasjonale pengefondet 
og fi nansminister under regje-
ringen Aznar, Rodrigo Rato fra 
Partido Popular.

Rato var sjef for Caja Madrid 
og sparebankgruppen Bankia 
fra 2010 til 2012. Fra før er han 
tiltalt for å ha løyet om bankens 
kredittverdighet og for å stå 
bak illojal styring og bedrageri. 
Tidligere undersøkelser viser 
at hele åtte av landets ti største 
sparebanker hadde sjefer som 
kom fra politikken. Etter krisen 
og restruktureringen av bank-
sektoren har man ønsket å be-
grense blandingen av politiske 
verv og bankledelse ved å inn-
føre et tak på 25 prosent politisk 
representasjon i styrene.

Spania

Banktopper misbrukte fi rmakort for millioner
Styremedlemmer og toppledelse i storbankene Caja Madrid og Bankia skal ha misbrukt fi rmakort for millioner av euro. Til sammen 89 personer 
fra ledelsen i de to bankene er involvert. Syv personer har til nå måttet trekke seg som følge av avsløringene. Også tillitsvalgte fra politiske partier 
og spanske fagforeninger er involvert i saken. Kortene skal ha blitt brukt til innkjøp i butikker, kontantuttak og private utgifter av forskjellig slag. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Økt beskatning gjelder 
bare der det er snakk 
om reell fortjeneste og 

der pengene ikke skal brukes til 
anskaffelse av ny bolig.

Den nye skattereformen til re-
gjeringspartiet Partido Popular 
er for øyeblikket til behandling 
i Kongressen. Dersom endrin-
gene vedtas vil det få betydning 

for folks fortjeneste på salg av 
eiendom, men reglene vil slå ut 
forskjellig avhengig av når bo-
ligen ble kjøpt. Reformen får 
dessuten bare betydning der det 
er snakk om fortjeneste og der 
pengene ikke skal bukes til an-
skaffelse av ny bolig i Spania. 
Dersom man innen to år etter 
salget har investert pengene i 
ny eiendom, slipper man økt be-
skatning.

I følge avisen El País er grup-
pene som først og fremst blir be-
rørt av de nye reglene følgende:

1. Der det ikke handler om salg 
av primærboligen, men om se-
kundærbolig (typisk ferieste-
det).
2. Der pengene fra kjøpet ikke 
skal brukes til kjøp av ny eien-
dom i Spania.
3. Der selgeren hadde en inten-
sjon om å investere i ny eien-
dom i Spania, men der vedkom-
mende oversitter fristen på to år.

NYE SKATTEFORDELER
Disse gruppene vil dersom re-
formen vedtas oppleve betyde-
lige endringer i beskatningen på 

fortjeneste. Regelendringene vil 
kunne slå ut begge veier. Mens 
enkelte vil tjene på å selge innen 
utgangen av 2014 (før reformen 
trer i kraft) vil andre tjene på å 
vente med salget. Årsaken er at 
gamle skattefordeler ved salg av 
eiendom som ble kjøpt før 1994 
utgår. Samtidig gis det nye skat-
tefordeler, ved at maksimums- 
og minumsskatten på fortjeneste 
settes ned fra og med 2015.

Skattefordelene som utgår hand-
ler i korte trekk om en juste-
ringsregel for infl asjon der det 

tillates at prisen man i sin tid 
betalte for boligen (kjøpt før 
1994) oppjusteres slik at den 
skattepliktige fortjenesten på 
eiendommen (differansen mel-
lom det man betalte og det man 
selger for) blir mindre. Skatte-
myndighetene kommer hvert år 
med egne tabeller for hvordan 
kjøpsprisen for årene før 1994 
skal justeres. Den andre forde-
len som utgår gjelder en regel 
om at man kan nedskrive verdi-
økningen på boligen fra år til år 
for årene før 31. desember 1994.

SKATTEREFORMEN
Er boligen kjøpt i 1989 for 
80.000 euro (omregnet fra pese-
tas) og selges for 500.000 euro 
før skattereformen trer i kraft, 
vil selgeren bli avkrevd 29.000 
euro mindre i skatt enn om han 
hadde ventet (ca. 236.000 kro-
ner).

Tapet av gamle rettigheter bør 
imidlertid i hvert tilfelle måles 
opp mot fordlene forbundet med 
å vente.

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Regjeringspartiet Partido Popular innfører nye skatteregler for salg av eiendom i Spania. Hvilken betydning reglene får for den 
enkelte vil avhenge av fl ere forhold. Mens noen vil tjene på å selge før reformen, kan det være lurt for andre å vente. Gamle skat-
tefordeler ved salg av eiendom som ble kjøpt før 1994 utgår. Samtidig settes maksimums- og minumsskatten på fortjeneste ned.

Spania

Nye regler for skatt ved salg av eiendom
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Statsadvokaten har bedt 
Orihuela kommune frem-
legge dokumenter relatert 

til anbudsprosessen og kontrak-

tene for driften av strendene i 
byen som ble inngått i fjor som-
mer. Tjenesteytelsene som var 
ute på anbud inkluderte blant 
annet utleie av solsenger, para-
soller og scootere.

Ute på anbud var også driften 
av strandbaren ”Chiringuitos 

del Sol,’’ som nå er blitt drevet 
av anbudsvinneren de siste syv 
årene.

UREGELMESSIGHETER
Denne tildelingen ble i ettertid 
påklaget av tre lokale gründere 
som hevdet anbudsprosessen 
var full av uregelmessigheter.

I sin klage til kommunen hevder 
bedriftseierne at vinneren av an-
budsrunden har million gjeld til 
Orihuela kommune, og til tross 
for dette fi kk fi rmaet berettigel-
sen til å delta i anbudsrunden på 
lik linje med andre selskaper.
De lokale gründerne valgte til 
slutt å anmelde kommunen.

SØKSMÅL?
Når påtalemyndigheten, med 
statsadvokaten i spissen, har 
mottatt og studert dokumenta-
sjonen fra Orihuela kommune 
vil det bestemmes om det tas ut 
søksmål mot kommunen.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Orihuela

Etterforsker anbudsrunde etter tips
Påtalemyndighetene har satt i gang etterforskning av anbudsprosessen relatert til driften av de ulike tjenestene ved 
strendene i Orihuela kommune. Etterforskningen iverksettes av påtalemyndighetene etter tips fra lokale entreprenører.



SpaniaPosten  11. OKTOBER 2014  UTGAVE 20 20148

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Neste år bør ligningsverdiene på boliger i nesten 1.700 kommuner oppjust-
eres. Det anbefaler den spanske fi nansministeren Cristobal Montoro (PP).

Carretera Teulada-Moraira, 2.
Camino del Calvario.  03725. TEULADA

GPS: 38.7263127, 0.1082593 

www.imedteulada.com

C/ Ramón y Cajal, 7  
03503 BENIDORM

GPS:  38.541251, -0.105968

www.imedlevante.com/no

C/ Max Planck, 3
Elche Parque Empresarial. 03203 ELCHE

GPS: 38.2885808, -0.6159102

www.imedelche.com/no

TEULADA

Elektrokardiogram eller E.K.G. Holter E.K.G. (24 timer) Holter Blodtrykk (24 timer) Belastningsprøve (Arbeids-EKG) Ultralyd 
med farge-Doppler 3D farge-Doppler Farmakologisk stress-ultralyd Stress-ultralyd  Transøsofageal ekkokardiografi

MR av hjertet (Magnetisk Resonans) CT av hjertet (Computer Tomogra ) ved koronar angiogra  Scintigra av hjertet og 
SPECT (singel foton emisjons computer tomogra )

Hjerteangiogra sk diagnostikk Hemodynamiske studier Hjerteangioplasti og innsetting av stent

Elektrofysiologisk undersøkelse Innsetting av pacemaker Innsetting av automatisk hjertestarter (ICD)  Radiofrekvensablasjon

IMED Levante
Anerkjent som 

Valencia-regionens 

***beste***
privatsykehus 

i 2012

Den foreslåtte oppjuste-
ringen ligger allerede 
inne i regjeringens for-

slag til statsbudsjett for 2015 og 
påvirker mer enn 7,4 millioner 
eiendommer over hele Spania.

Likningsverdien på boliger bru-
kes til å utregne blant annet ei-
endomsskatt (IBI), som er en av 
bærebjelkene i fi nansiering av 

kommunene.
I Alicante-provinsen vil regje-
ringens forslag i snitt øke lik-
ningsverdien på boliger med 10 
prosent i 2015.

Oppjusteringen vil påvirke 58 
kommuner i provinsen, hvor lik-
ningsverdien på boliger vil øke 
et sted mellom 0,6 prosent og 13 
prosent.

På landsbasis vil kun 208 kom-
muner få redusert ligningsverdi 
på sine eiendommer. Fra Finans-
departementet sin side gjøres det 

imidlertid klart at nettoeffekten 
av endringene i likningsverdien 
er nøytral.

Det gjeldende lovverket påkre-
ver kommunene å velge mel-
lom å innføre de nye reglene for 
fastsettelse av ligningsverdi el-
ler å akseptere den generelle øk-
ningen i likningsverdi som ble 
vedtatt av statsminister Mariano 
Rajoys regjering ved starten av 
inneværende parlamentperiode.

Spania

Boligen din får ny likningsverdi 
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Magnolia Jazzband har 
konsert i Den Nor-
ske Sjømannskirken 

i Torrevieja 21. oktober. Dagen 
etter er det klart for kulturhuset 
i Alfaz del Pi, mens 23. oktober 
opptrer bandet i Casa dela Mu-
sica i Simat de Valldigna. Simat 
de Valldigna ligger for øvrig i 
nærheten av Gandia.

OVER 40 ÅR
Konsertene avvikles i samarbeid 
med den spanske impresarioen, 
Pablo Verdeguer White.

Magnolia Jazzband ble startet i 
1972 av Gunnar Gotaas og har 
siden høstet stor suksess både 
i Norge og i utlandet med sitt 
rotekte repertoar, som består av 
New Orleans-jazz og gospel. 
Musikerne i jazzbandet har be-
søkt New Orleans fl ere ganger 
for å lære og hente inspirasjon.

Jazzbandet, som nå gjester Spa-
nia, er kjent for sin avslappende, 
dynamiske og utadvendte måte 
å spille tradisjonell jazz på. 
Varm klang og stilriktighet, er 
andre kjennemerker.

FORHÅNDSSALG
Turnevirksomheten til Magno-
lia Jazzband er til sine tider stor, 
og det er altså ikke bare det nor-
ske markedet som får oppleve 
bandet. Turneene går ofte rundt 
i Europa, men USA, Dubai, Sin-
gapore og Colombia er andre 
steder som Magnolia Jazzband 
har besøkt de siste årene.
Magnolia Jazzband er offi si-
ell ambassadør for Den Norske 
Sjømannsmisjonen og har i den 
anledning vært engasjert av dem 
ved fl ere anledninger.

Det norske bandet har utgitt hele 
13 CD-er og en DVD.
Det er forhåndssalg av billetter i 
Sjømannskirken i Torrevieja og 
i Casa de Cultura i Alfaz del Pi.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Torrevieja

Magnolia Jazzband med tre Spania-konserter
Magnolia Jazzband inntar i november 
Spania og de norske musikerne skal spille 
tre konserter. Konsertene blir arrangert i Tor-
revieja, Alfaz del Pi og Simat de Valldigna.

NORSK JAZZ: Magnolia Jazzband har over 40 års fartstid i bransjen – og nå kommer det populære jazzbandet 
til Spania.
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Dette er 19.720 fl ere ar-
beidsledige enn i for-
rige måned. Ifølge Ar-

beidsdepartementet er dette den 
laveste økningen i september 
måned siden 2007.

Etter seks måneder med bedring 
går arbeidsledigheten igjen opp-
over etter at sommersesongen 
er over. Dette er andre måned 
på rad arbeidsledigheten øker i 
Spania. September er en måned 
hvor det er en tendens til at ar-
beidsledigheten stiger, dette på 

grunn av at sommersesongen 
avsluttes. Siden målingene star-
tet i 1996 har ledighetstallene 
for september kun blitt redusert 
i tre av disse årene, 2005, 2006 
og 2007.

I fjor økte ledigheten i septem-
ber med 25.572 mennesker. Den 
høyeste økningen i September 
fant sted i 2011, med 95.817 
fl ere ledige.

I de siste seks årene, har den re-
gistrerte ledigheten for septem-
ber økt i gjennomsnitt i med mer 
enn 70.000 mennesker, opplyser 
departementet.

I løpet av de siste tolv månedene 
har ledigheten i Spania falt med 

276.705 mennesker, noe som 
tilsvarer en nedgang 5,86 pro-
sent sammenliknet med året før. 
Så langt i år, fra januar til sep-

tember, har antall registrert ar-
beidssøkende falt med 253.688 
mennesker. Dette er det største 
fallet antall ledige siden 1998.

1.634.444 kontrakter ble un-
dertegnet i september. Kun 8,4 
prosent av arbeidskontraktene, 
138.543, var for faste stillinger.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Flere arbeidsledige i september
Antallet registrerte arbeidsledige ved kontorene til den spanske arbeidsformidlingen var ved utgangen av september 
4.447.650. Dette er 19.720 fl ere arbeidsledige enn i forrige måned. Ifølge det spanske arbeidsdepartementet er dette 
den laveste økningen i antall arbeidsledige i september måned siden 2007, så situasjonen er likevel ikke helsvart.
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Hot Club de Norvege kan 
feire 35 årsjubileum i 
år og turneen i Spania 

er en del av jubileumsmarkerin-
gen.

SPILLER HER
I tillegg til åpningskonserten i 
Marbella, så skal Hot Club de 
Norvege spillende på disse ste-
dene:

22. november: Marbella
23. november: Nerja
24. november: Torrevieja
25. november: Almeria
26. november: Alfaz del Pi
27. november: Santa Pola
28. november: Madrid
29. november: Covarrubias
30. november: Madrid

-Vi gleder oss til dette. Det bør 
bli en fi n konsertturne, mener 
frontfi gur og initiativtaker til 
Hot Club de Norvege, Jon Lar-
sen. Larsen startet kvartetten for 
35 år siden.

DJANGO REINHARDT
I tillegg til Jon Larsen, som spil-
ler gitar, så deltar Per Fryden-
lund på gitar, Svein Aarbostad 
på bass, Finn Hauge på fi olin, 
munnspill og sag(!)og Ivar Bro-
dahl på bass. 

Jon Larsen har mottatt en rekke 
priser for innsats for jazz samt 

andre kulturelle priser, som 
Oslo Bys Kunstnerpris.
Hot Club de Norvege tar ut-
gangspunkt i den franske sigøy-
nergitaristen Django Reinhardt 
og Jon Larsen har hadde god 
kontakt med velkjente Robert 
Normann før han døde. Gruppa 
er en av de gruppene som turnert 
mest gjennom tidene i Norge og 
man har hatt en rekke turneer 
rundt omkring i hele verden.

 Hot Club Norvege har en rekke 
egne plateutgivelser bak seg og 
har deltatt på mange plater der 
andre artister bokstavelig talt 
har spilt førstefi olin, slik som 
Lillebjørn Nilsens «Tanta til 
Beate».

FIRE ÅR SIDEN
 Bakgrunnen for denne turneen 
i Spania ligger fl ere år tilbake i 
tid. Hot Club de Norvege spilte 
for den Norske Foreningen i 
Nerja og i Sjømannskirken i Ca-
lahonda. Det ble en suksess og 
planene for en ny turne ble født 
der og da. Nå kommer Hot Club 
De Norvege til Spania for fjerde 
gang.

-Jeg fi kk kontakt med Hot Club 
de Norvege for fi re år siden og 
jeg har hatt ansvaret for å legge 
opp turneen for dem, forteller 
Britt Jeppsson i Rumbomusic til 
SpaniaPosten.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Alfaz del Pi

Hot Club de Norvege 
jubilerer i Spania

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Den norske jazzkvartetten Hot Club de Norvege er klare for en ny 
og ganske omfattende turne i Spania. Den første konserten starter 
i Marbella 22. november avsluttes i Madrid 30.november. Arran-
gørene regner med god oppslutning både fra nordmenn og andre 
ihuga fans av de svært så dyktige musikerne denne gangen også.

KLARE FOR SPANIA: Hot Club de Norvege skal på turne i Spania igjen 
og første stopp er Marbella. 
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Costa Blanca er
stadig mest populær
Costa Blanca er fremdeles 

det mest populære stedet 
blant utlendinger som 

kjøper bolig i Spania. 

Tall fra spanske notarer viser at 
provinsen Alicante hadde 4.588 
slike transaksjoner i andre kvar-
tal i år. Briter, russere og tyskere 
er de største kjøpegruppene, 
etterfulgt av svensker og nord-

menn. Interessen øker både hos 
de som allerede har eiendom i 
Spania og hos nye kjøpere. På 
landsbasis ble det til sammen 
solgt 18.466 boliger til uten-
landske kjøpere. Det er en øk-
ning på 12 prosent sammenlik-
net med andre kvartal i fjor og 
utgjør nærmere 18 prosent av 
hele eiendomsmarkedet i Spa-
nia.

Costa Blanca
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KONSERTER: Fredrikstad Storband, vokalensemblet Citadell Musica og 
sangsolist Eva Iselinn Erichsen holder konserter i Minnekirken i Villajoysa 
den 19. oktober.

NORSK LEGESENTER
Centro Medico Salus Albir

Legesenter-Allmennmedisin og Spesialister

www.centromedicosalusalbir.com
info.albir@clinicabenidorm.com

96 686 86 38
Avenida del Albir, 78

03581 El Albir
www.clinicabenidorm.com

Hjertespesialist (Dr. López)
Øyespesialist (Dr. Paredes)
Fotspesialist 

(J.M.Martín y Rubén Lorca)
Fysioterapi/ Osteopati/ 

Akupunktur/ Trening
Røntgen
Allmennmedisin

GRATIS 24 TIMERS
Nødtelefon med

Norsktalende Personell
900 380 580

Legg til www.centromedicosalusalbir.com på din liste
over favoritter og ha nytte av vår informasjon og
nyheter om legesenteret

Den 19. oktober er det 
klart for konsert med 
Fredrikstad Storband, 

vokalensemblet Citadell Musica 
og sangsolist Eva Iselinn Erich-
sen i Minnekirken i Villajoyosa 
på Costa Blanca.

Artistene fra Fredrikstad skal 
først spille og synge i gudstje-

nesten kl. 11:00 og så holde en 
egen stor konsert i Minnekirken 
på kvelden.

Under konserten skal de 
sammen fremføre Duke Elling-
tons magiske verk «Sacred Mu-
sic» - som det også blir smake-
biter av under gudstjenesten.

Villajoyosa

Fredrikstad Storband 
arrangerer konserter 
i Minnekirken
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Talskvinne for opposi-
sjonspartiet Partido Po-
pular (PP), Maite Huerta, 

anklager ordføreren for korrup-
sjon og mener han har utvist 
’’forakt og forsømmelse av bor-
gerne’’ i saken.

Opposisjonspartiet hevder at 
ordføreren i mange år tillatt be-
driften å fortsette vel vitende om 
at virksomheten ikke har opp-
tredd i samsvar med gjeldende 
regelverk og vært til sjenanse 
for beboerne i nærområdet.

Costa Blanca Camper Park har 
holdt sommerstengt siden den 
15. juni, og med tilbaketrekkin-
gen av den midlertidige drifts-
tillatelsen stenger nå camping-

plassen dørene for godt.

Bakgrunnen for tilbaketrek-
kingen av lisensen skal ifølge 
avisen 7Dias være at Camper 
Park Costa Blanca ikke oppfyl-
ler kravene til den obligatorisk 
lisensen Declaracion de Interes 
Comunitario (DIC).

IKKE FORNØYD
Nå som Camper Park Costa 
Blanca er fratatt driftstillatelsen 

oppfordrer opposisjonspartiets 
politikere i kommunestyret at 
ordføreren også å opphever den 
midlertidige lisensen som kom-
munen har gitt eierne av Orange 
Grove Camping Park, som lig-
ger kun 500 meter fra den nå 
lukkede campingplassen i Cami 
dels Alguers 65. Denne cam-
pingplassen driftes av selskapet 
Suchbaker SL.

Det var den 24. oktober 2012 at 

Alfaz del Pi kommune innvilget 
Suchbaker en midlertidig lisens 
for benyttelse av tomten til par-
keringsplass for campingvog-
ner. Lisensen hadde en gyldig-
het på to år og ble fornyet den 
13. mai i år.

I følge 7Dias har campingplas-
sen utilstrekkelig fasiliteter og 
en negativ innvirkning på nær-
miljøet. Naboer har for eksem-
pel klaget på mangelen av et 
skikkelig dreneringsystem og 
kloakkavløp tilkoplet det kom-
munale avløpet.

Lokalbefolkningen klager også 
over at campingplassen har ført 
til lavere vanntrykk og strøm-
styrke. I tillegg mener de vei-
ene i området ikke har kapasitet 
til å ta trafi kken av denne type 
kjøretøy, og at campingvognene 
forårsaker trafi kkproblemer i 
området. Dette siste understøt-
tes av en rapport utgitt av Gu-
ardia Civil.

Alfaz del Pi

Stenger campingplass

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 
· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 
  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 
  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ordfører Vicente Arques (PSOE) i Alfaz del Pi er blitt instruert av det regio-
nale turistrådet om å stenge Camper Park Costa Blanca. Talskvinne for oppo-
sisjonspartiet Partido Popular (PP), Maite Huerta, anklager ordføreren for kor-
rupsjon og mener han har utvist ‘’forakt og forsømmelse av borgerne’’ i saken.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Utbedringsprosjektet lig-
ger også inne i stats-
budsjettet for 2016, 

hvor det er satt av 1,8 millioner 
euro for å fullføre arbeidet.
Finansråd i Altea, Pedro Barber, 
sier i en pressemelding at dette 
er gode nyheter for byen.
-Vi er glade for at prosjektet med 
å utbedre området langs havnen, 
og verdsetter regjeringens vilje 
til å fortsette med prosjektet.
Barber sier videre at Spania er 
inne i en tid med få investerin-
ger og at mye av nasjonalbud-
sjettet går til sosiale utgifter, ut-
danning, helse eller dagpenger. 
Han understreker derfor at Altea 
kommune føler seg tilfreds med 
engasjementet som vises fra sta-
tens side.
Arbeidet med utbedringen foran 

havnen er for tiden stoppet grun-
net strid mellom Altea kom-
mune og entreprenøren. Ifølge 
fi nansbyråd Peter Barber er en 
løsning på konfl ikten nær, men i 
hendene på departementet.
Barber forteller at det for tiden 

pågår forhandlinger mellom ad-
ministrasjonen i kommunen og 
prosjektets anbudsvinner, og 
håper partene fi nner en rask løs-
ning slik at utbedringsarbeidet 
så snart som mulig vil gjenopp-
tas.

Altea

Ny promenade endelig på statsbudsjettet
Administrasjonen i Altea sier de har fått inn de nødvendige midlene 
for å ferdigstille utbedringen av promenaden og strendene i sen-
trum. I nasjonalbudsjettet for 2015 har regjeringen i Madrid satt av 
2,65 millioner euro til utbedringer av havneområdet i byen.

Los precios incluyen impuestos. El bono Flexi y de 2GB están sujeto a estos términos y condiciones además de a las condiciones generales de 
contratación de Lebara, disponibles en http://www.lebara.es/bases-legales. Al usar o activarlos, el cliente acepta dichos términos y condiciones. 
Finalizada la validez de cada bono, los minutos o MB no consumidos no serán reembolsados ni serán acumulados a nuevos planes, bonos u otras 
promociones. Consumidos los minutos y MB de los bonos, se aplican las tarifas contratadas disponibles en www.lebara.es/prepago/tarifas. Las tarifas 
de voz para minutos internacionales a fijo y móvil del bono Flexi 10, aplican para 39 destinos internacionales (más información en lebara.es).El bono 
y la promoción de 2GB por 10€/mes se renueva automáticamente expirados su período de validez, siempre que se disponga de saldo suficiente en 
la SIM (15€ IVA inc.). El saldo gratuito recibido por las promociones de recarga no es válido para activar el bono ni la promoción. Promoción 2GB por 
10€ /mes, válida hasta el 31/10/2014 para nuevas activaciones del bono 2GB. Activada la promoción, se disfrutará durante 30 días. Pasados estos 30 
días el bono se renovara a 15€/mes. Más información del bono y la promoción en lebara.es

Always by your side lebara.es

Your pay as you go mobile operator to talk and surf in Spain 

NATIONAL AND INTERNATIONAL CALLS
TO 40 COUNTRIES for only €10/month

Browse freely

Text DATA2GB to 22333

Talk freely

Text FLEXI10 to 22333

400 min 
for only €10/month

(VAT inc.)

for only €10/month
(VAT inc.)

2 GB
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VINTERSOL: Turistene koser seg i sola på Cap Negret selv en ettermiddag i oktober. Hotellet som nå utbedres 
for å bedre passe oss nord-europeere ligger direkte på stranden et stenkast fra sentrum.

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
   

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

De bedste køkkener til de bedste priser -
tyske kvalitets køkkener

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

 Calle
TURBAN

Altea
Unik ejendom i den

gamle bydel , 854m² .
Mulighet for B&B/hotell ell.

6 seperate leiligheter
1.300.000 € ONO

Alfaz
460m² hus - tæt på norsk

skole. 5 sovrum.
m/basseng + kjempe

terrasse. Utsøkt kvalitet
450.000€

AlteaAlfaz

 Alfaz
Rekkehus meget tæt på
den norske skole. 3 sov.

3 bad. Adgang til
basseng

210.000€

Altea Gammel By
Byhus 168m²,  midt i

Altea - 4 sov & 2 bad. 2
terrasser m/utsigt

139.000€

Rekke
den 

3 

Albir
lejlighed m/2 sovrum

attraktivt kvarter,
fitnessrum,garage,

basseng,

195.000€

Vi har kunder der venter på drømmeboligen, og derfor søger vi huse og
lejligheder til salg i Alfaz, Albir og omegn

 Alfaz
Gammel Oliven olie
mølle. 400m² med 6

sovrum.  En unik bolig

185.000€

00€

Tæ
t p

å norsk
 sk
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v.
til

g

.000€

Uniku
m
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8. oktober besøkte den ”Den 
Norske Klubben Costa Blanca” 
Hotel Cap Negret i Altea. Hotel-
let på stranden like utenfor sen-
trum av Altea har siste året blitt 
modernisert og man er i ferd 
med å fokusere mere på gjester 
fra Nord-Europa og mindre på 
det spanske markedet. 

Som en del av denne endringer 
inviterte hotellets ledelse en 
gruppe fra ”Den Norske Klub-
ben Costa Blanca” innom hotel-
let 8. oktober. De norske pensjo-
nistene ble tatt i mot på hotellet 
med Cava og kanapeer. Og man 
fi kk en kort innføring på norsk i 
både hotellets historie og litt om 
Altea og området hvor hotellet 
ligger, ”Cap Negret” med dens 
historie.

Gjestene fi kk se seg om litt og 
ble tatt i mot av hotellets rela-
tivt nye direktør Amparo García 
Briz, som tok over hotellet for 
drøye halvåret tilbake. Og hen-
nes visjon for hotellets fremtid 
innebærer å utvikle hotellets 

tilbud og fasiliteter for å ha et 
tilbud mer tilpasset gjester fra 
Nord-Europa og Skandinavia. 
Rommene i to av hotellets eta-
sjer har nå blitt totalrenovert og 
fremstår moderne og lyse. Fel-
lesområdene, med møterom og 
restauranten blir neste som skal 
moderniseres.

Hotellet som ble bygget i 1975 
har en unik beliggenhet et sten-

kast fra sentrum av Altea direkte 
på stranden. Og med med store 
arealer med middelhavet foran 
er det et populært sted for kon-
feranser, bryllup og andre typer 
feiringer. 

Denne oktober-dagen “klubben” 
kom på besøk var hotellet vert-
skap for en turnering som del i 
det spanske sjakkmesterskapet.

Altea

“Klubben” på hotellbesøk

PRESENTASJON PÅ NORSK: Norske Kim som selv bor i Altea kunne 
på vegne av hotellet fortelle de norske pensjonistene både om hotellets 
tilbud og en rekke anekdoter og artige fakta fra Alteas historie.

VIL HA FLERE NORDMENN: Hotellets nye direktør Amparo García Briz, her til høyre, håper på et godt sa-
marbeide med det norske miljøet på Costa Blanca. Hun håper nordmenn i fremtiden vil anbefale hotellet når man 
får besøk fra Norge eller til selskaper og andre arrangementer.
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Alicante

Den regionale forenin-
gen for hotelleiere i 
Valencia-regionen pre-

senterte nylig programmet og 
deltakerne i den tredje årlige 
tapas-festival, ’’Ir de tapas por 
Alicante y Provincial.’’

FESTIVAL
Totalt deltar 43 barer og restau-
ranter i Alicante, El Campello, 
Benidorm og Villena. Bedrifte-
ne som deltar i tapas-festivalen 
vil tilby besøkende en tapas-rett 
og drikke for 2,5 euro.

Under presentasjonen av årets 
festival fortalte lederen for ho-
telleiernes forening i Alicante at 

målet med arrangementet er å 
utnytte de kommende ti dagene 
til å tilby turister en liten kulina-
risk smakebit av hva Alicante og 
resten av provinsen har å tilby.

TAPASKART
Passasjerer som reiser med lyn-
toget AVE fra Madrid til Alican-
te vil i disse dager vil motta et 
’’tapas-kart’’ som forteller hvor 
man fi nner restaurantene og 
barene som deltar under årets 
tapas-festival.

Tapas-festivalen startet den 8. 
oktober og vil vare fram til søn-
dag den 19. oktober.

Alt er klart for 
ny tapas-festival
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Det var byråd Luis Maria 
Pizano som fredag den 
3. oktober fi kk æren av 

å presentere høstens kulturpro-
gram for Torrevieja.

ALLSIDIG PROGRAM
Kulturråden forteller han er stolt 
av å kunne presentere et allsidig 
høstprogram som totalt innehol-
der 167 arrangementer. Under 

presentasjonen understreket Pi-
zano at det et takket være det 
gode samarbeidet mellom myn-
dighetene og det lokale nærings-
livet det har vært mulig å sette 
sammen et kulturprogram med 
noe for enhver smak.

TEATERFORESTILLINGER
Programmet inkluderer 60 kon-
serter, 15 verksteder, 14 parader, 
10 foredrag, 10 teaterforestillin-
ger, pluss gallaer, utstillinger, 
dansekonkurranser, musikk-
kvelder, kurs, to fi lmvisninger 
og mye, mye mer.

Blant høstens høydepunkter fi n-
ner vi for eksempel Paloma San 
Basilio, Carlos Jean, operaen 
Don Giovanni, og ballettene 
Nøtteknekkeren og Svanesjøen.

GODT KJENT
Mens det internasjonale publi-
kum kanskje ikke drar kjensel 
på noen av disse navnene, er 
alle artistene godt kjent i nasjo-
nal sammenheng.

Kulturavdelingen i Torrevi-
eja kommune har trykket opp 
15.000 eksemplarer av kultur-
guiden som inneholder arrange-
menter for månedene oktober, 
november og desember.

NESTE ÅR
Kulturprogrammet inneholder 
også noen smakebiter på hva 
Torrevieja sine beboerne og be-
søkende kan forvente i starten 
av 2015.

Guiden ligger nå ute på saltby-
ens teatre, museer, rådhus og 
turistkontor.

KULTUR: Det legges opp til et allsidig kulturprogram i Centro Cultural i 
Torrevieja denne høsten.

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

Torrevieja

Allsidig kulturelt høstprogram
FREDRIK KRUSE

FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir

info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484
+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Høstens kulturprogram i Torrevieja er nå presentert og det er et stjernespekket kulturprogram som venter publikum i saltbyen i 
høst. Det var byråd Luis Maria Pizano som fredag den 3. oktober fi kk æren av å presentere høstens kulturprogram for Torrevieja.
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Den 30. september, var 
markedsprisen på strøm 
66,98 euro per mWh. 

Dette er 31 prosent høyere enn 
i andre kvartal og hele 102 pro-
sent høyere enn gjennomsnitts-
prisen for første kvartal i 2014.

Inneværende år har dermed vært 
preget av spesielt lave priser i 
de første månedene, takket være 
mye nedbør og økt bruk av vin-
denergi, og av en progressiv øk-
ning siden midten av året.

TREDJE DYRESTE STRØM
Spania er blant de landene som 
de siste årene har sett størst pris-
vekst i energisektoren, og bare 
i 2013 ble strømprisen satt opp 
fi re ganger. Fra 2009 har det 
vært fritt valg av energiselskap 

i Spania, men likefullt fortsetter 
prisene å gå opp. Spania har nå 
Europas tredje dyreste strøm.

Siden 2007 har strømprisene 
økt med hele 14,5 prosent, og 
fra 2002 har prisene gått opp 
med over 100 prosent, ifølge 
Eurostat. Til sammenlikning har 
strømprisene i Tyskland i perio-
den mellom 2007 og 2013 ste-
get med kun 4,5 prosent.

ULOVLIG PRISSAMARBEID
Forbrukerorganisasjonene hev-
der denne økningen skyldes at 
det ikke eksisterer reell konkur-
ranse i det spanske strømmarke-
det, og at noen få dominerende, 
oligarkiske selskaper samarbei-
der seg imellom.

Spania

Strømprisen har 
økt med 11 prosent
I tredje kvartal i år gikk gjennomsnittsprisen på strøm i 
Spania gått opp 11 prosent sammenliknet med samme 
kvartal i fjor. Strømprisen har økt betydelig de siste årene.

”I visse tilfeller kan lokal kunnskap og 
forståelse om den spanske kulturen, veie 
tyngre enn tidligere erfaring som selger 

eller eiendomsmegler.”

HVORDAN LYKKES MAN  
SOM EIENDOMSMEGLER?

SPØR PAULINA SUNDQVIST.
Paulina Sundqvist hadde ikke jobbet som  
eiendomsmegler før hun begynte på Fastighets-
byrån. 

”Jeg trodde ikke at salg var min greie. 
Men når jeg først begynte, syntes jeg det var 
kjempegøy! Jeg burde kanskje ha visst at jeg 
ville like det; allerede som barn pleide kusinen 
min og jeg å lage små troll som vi solgte til  
turister!”

På drøyt ett år har Paulina blitt en viktig 
del av kontorets utvikling. Den tidligere erfa-
ringen hennes i kombinasjon med rutinene til  
Fastighetsbyrån forklarer mye av dette.

”Selv om jeg har tidligere erfaring med 
eiendomsmarkedet og byggebransjen, var det  
selvfølgelig litt skummelt å innlate seg på et 

nytt yrke. Men Fastighetsbyråns store merke- 
vare og erfaring gjorde meg mer avslappet. Kun-
depågangen er stor og det er klare rutiner.”

Paulina kan også se fordelene av å ta med  
andre erfaringer inn i yrket. 

”Jeg har bodd 16 år i Spania og kjenner språ-
ket, kulturen og hvordan samfunnet fungerer. 
Siden mye av jobben min handler om troverdig-
het og tillit, er den erfaringen en stor styrke. I 
visse tilfeller kan det veie tyngre enn tidligere 
erfaring som selger eller eiendomsmegler.”

Vil du vite mer om hvordan det er å jobbe 
som eiendomsmegler i Fastighetsbyrån? 
Hvorfor ikke ringe den største svenske megleren 
i Spania?

NÅ SØKER VI ETTER NY SELGER TIL ALBIR/ALTEA.

KONTAKT JON LINDSMYR / +34 609 89 16 88 / ALBIR@FASTIGHETSBYRAN.SE / FASTIGHETSBYRAN.SE/UTLAND/JOBB
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Nylig ble en slange av ty-
pen Culebra de escalera 
funnet i Boulevard de 

los Musicos i Albir. Guardia Ci-
vil sperret av fortauet, selv om 
slangen ikke er farlig for men-
nesker. Politiet ventet på at noen 
skulle fange den forholdsvis 

store slangen og sette den ut et 
sted, hvor både den og omgivel-
sene skulle være trygge. Denne 
slangetypen treffer man ofte på 
vei til El Faro i Albir, men er 
sjeldent eller aldri å se i sen-
trumsgatene.

Albir

Slange i sentrum
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Marianne Martinsen 
har sett etter mer sen-
trumsnære lokaler en 

stund og i sommer åpnet det 
seg en mulighet, da en isbareier 
tvers over for Ankis Scandinavi-
en Home Cooking skulle legge 
ned virksomheten. 
Etter noen uker med oppussing 
og planlegging var det åpning 
av de nye lokalene i forrige må-
ned.

-Beliggenheten vi har i dag er 
langt bedre enn den vi hadde, så 
målet er at det skal gi oss fl ere 
kunder og større omsetning på 
litt sikt. Det er lettere for folk å 
stikke innom oss nå. Vi har alle-
rede merket at det er fl ere drop-
in henvendelser i de nye lokale-
ne, sier Marianne Martinsen til 
SpaniaPosten.

ÅTTE ÅR SIDEN
Marianne Tours ble etablert i 
2006 og har helt fra starten av 

hatt mye å gjøre. Familien Mar-
tinsen kom til Spania i 1991 og 
har siden bodd her. Marianne 
startet først å jobbe ved et an-
net lokalt reisebyrå, men valgte 
altså å etablere egen virksomhet 
for åtte år siden. Pappa Harry er 
blant kontorets medarbeidere.

-Vi har 13 personer på lønnings-
lista pluss noen ekstrahjelper. I 
tillegg kommer vår virksomhet 
i Norge, opplyser Martinsen. 
Reisebyrået i Norge ble etablert 
i fjor og ligger i Åfjord kom-
mune.

HELE SKANDINAVIA
Marianne Tours har en sammen-
satt kundeportefølje. Det er en-
keltreisende, små og store grup-
per, fi rmaer, organisasjoner, lag 
og foreninger. Hele Skandinavia 
er markedet. Marianne Martin-
sen står selv for mye av salget 
– det være seg lokale utfl ukter 
eller andre gjøremål. 
-Det blir lange og travle dager, 
men det er morsomt. Vi har så 
mange hyggelige kunder, sier 
hun og smiler.

I tillegg til å ha fl yttet virksom-
heten til nye lokaler i Albir, så 
jobber Marianne Tours også å 
forbedre selskapets webside, 
slik at den blir mer funksjonell 
og moderne. Ambisjonen er at 
en mer brukervennlig webside 
også skal gi økt trafi kk for rei-
sebyrået.

NY WEBSIDE SNART
-Vi håper å være på lufta ved 
nyttårsskiftet om alt går etter 
planen, opplyser Marianne Mar-
tinsen.

En annen gledelig nyhet: Alle 
bussene som Marianne Tours 
disponerer har nå wifi . Kundene 
har etterspurt denne muligheten 
og nå er altså det også i orden.
-Hva skjer med kontoret deres 
i Alfaz del Pi etter at dere har 
fl yttet?

-Vi har ingen planer om å legge 
ned eller fl ytte i Alfaz del Pi. Vi 
trenger begge stedene slik situa-
sjonen er for øyeblikket, påpe-
ker Martinsen.

NY VEKST: Marianne Martinsen håper og tror på ny vekst for byrået hun 
eier og driver, etter at man har fl yttet inn i nye lokaler i Albir-sentrum.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Albir

Nye lokaler skal gi ny vekst
Marianne Tours har fl yttet fra sine gamle lokaler i Albir til nye 
lokaler i samme by. Det skal etter planen gi ytterligere og ny ve-
kst for turoperatøren. Kontoret i Alfaz del Pi blir opprettholdt, så 
Marianne Tours blir fortsatt å fi nne på to steder på Costa Blanca.

NYE LOKALER: Her i Avda. del Albir 15 har Marianne Tours fl yttet reise-
byråvirksomheten sin. Det gir økt tilgjengelighet for kundene. 
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Kommunen vil innføre 
den nye fartsgrensen i 
løpet av første kvartal 

2015 og vil skje samtidig som 
det settes opp nye trafi kkskilt 
over hele byen.

NYE FARTSGRENSER
Gatene som får nye fartsgrense 
dekker totalt et areal på 50 hek-
tar i sentrum av saltbyen. Blant 
de områdene som berøres er for 
eksempel gatene Calle Orihuela, 
Avenida Diego Ramirez Pastor, 
Calle Apolo, Calle Ramon Gal-
lud, Calle Fuensanta og Calle 
Ramon y Cajal.

Dette er områder er høy kon-
sentrasjon av privatboliger, 
kommersielle og administrative 
virksomheter samt utelivsste-
der, noe som medfører en stor 
tilstrømningen av fotgjengere.

FÆRRE ULYKKER
Prosjektet tar sikte på å bedre 
trafi kksikkerheten, redusere 
ulykker og promotere begrepet 
om bærekraftig urban mobilitet, 
sier ordfører Dolon til lokalavi-
sen Informacion.

- Vi ønsker fotgjengere skal ha 
en mer fremtredende rolle i by-
bildet, og reduksjonen i farts-
grensen vil ha en umiddelbar 
virkning på reaksjonstiden til 
bilførerne ved passering av fot-
gjengerfelt, forteller ordføreren.

ALLEREDE GJENNOMFØRT
Tilsvarende prosjekter er al-
lerede gjennomført i byer som 
Pontevedra, og tiltakene har for-
bedret trafi kksikkerhet og dem-
pet støy- og CO2-forurensning i 
byen. Spesielt positivt har tilta-
ket vært i forhold til å redusere 
antall trafi kkulykker.

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi på noen 
av alle de sommermulighetene som 

fi nnes i Spania. Blant annet er 
Spania et eldorado for vannsport. 

Les om dette og mye annet!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALFAZ DEL PI ALTEA

SOMMERSKOLE 
FOR DE YNGSTE

SKREDDERSYDDE 
FJELLTURER

TORREVIEJA

LADER OPP 
I TORREVIEJA

Torrevieja

Torrevieja setter 
ned fartsgrensene

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Ordfører Eduardo Dolon (PP) kunngjorde torsdag 2. oktober at kommuneledelsen i 
Torrevieja planlegger å redusere fartsgrensen i sentrum av byen til 30 kilometer i timen.
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Høstprogrammet for tur-
fellesskapet Vamos! 
på tur er nå klart. Sjø-

mannskirkens turgruppe arran-
gerer gåturer for unge voksne 
hver tirsdag til og med 28. ok-
tober. 

Startskuddet for høstsemesteret 
gikk allerede av stabelen tirsdag 
30. september. Da gikk turen til 
Guadalest Embalsen og det ble  
en hyggelig tur rundt den turkise 
innsjøen.

TURFELLESSKAP
Det er Turid Tislevoll og Turid 
Aaserød, som i år er ansvarlige 
for tur-fellesskapet Vamos! på 
tur. De forteller at de i oktober 
planlegger en gåtur fra Albir 
opp til Masta, for så å gå langs 
åskammen ned til Benidorm.

Samme måned legger de også 
opp til besøk til toppen av Cal-
peklippen, Bollula og Taberna.

FEM TIMER
Turene vil ta rundt fem timer å 
gjennomføre, og halvparten av 
prisen på fi re euro vil gå til tren-
gende i Alfaz del Pi.

Oppmøtetid på Sjømannskirken 
i Albir er klokken 09.10. For 
mer informasjon og påmelding 
kontakt Turid Aaserød på 646 
096 740.

TUR: Vamos! arrangerer blant annet tur til Calpeklippen.

Albir

Høst-turene i regi av 
Sjømannskirken er i gang

“Planlegger du å pusse opp hjemmet ditt?”
Vi pusser opp/renoverer ditt hus eller leilighet i en meget høy standard.
Vi tilbyr gratis juridisk assistanse og kommer med ideer for ditt prosjekt 
som du kanskje ikke hadde tenkt på selv.
Vi tilbyr også design for både interiør og eksteriør.
Konkurransedyktige priser. “Vi har jobbet i og rundt Altea siden 1962” Cuesta de las Narices 23, 

03590 Altea. Tlf. 665602118

Mandag 03.11.14 Dansegalla i Torrevieja. 
Restaurante Arroceria el Sarmiento. Middag med
drikke kl.18.15 med underholdning og dansegalla 
59€. Kun inngang dansegalla kl.20.00 30€. 

 

dansegalla og middag med drikke kun 99€

 Palace. 

Kun inngang dansegalla kl.21.00 30€. 

Palace.

SOLGRUPPEN
DANSEGALLA  
Ole Ivars,Tore Strømøy
i Torrevieja & Benidorm

21.10.14 Granada og Purullena 2 dager 275€
28.10.14 Toledo og Madrid 3 dager 375€

 - Ta frem danseskoene og 
bli med på et uforglemmelig 
show og jubileumsfeiring!!!

25,95 €

Besøk oss på vår deilige terrasse i Avenida del Albir Tlf. 966 867 423   
Åpningstider kl.10.00-14.00 & kl.18.00-22.00 (stengt på søndager)

Hjemmelaget mat, frokost, lunsj, middag, tapas, nystekte 

Foruten a la carte, har vi dagens rett: Mandag - Karbonadesmørbrød. Tirsdag - 
Tapastallerken. Onsdag - Laksesmørbrød. Torsdag - Lettsaltet torsk med bacon-
Fredag - Kjøttkaker i brun saus. Lørdag - Salatbuffet - Risengrynsgrøt m/rød saft.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

BIL BYTTES/SELGES. Har MB 430 
Clk Cabriolet.Rød med svart 
topp.2002 modell. Automatic 
Avantgarde Ønsker salg eller 
bytte mot Golf/Renault/ford 
etc.m/automat Bor i Torrevieja.
Telefon:629867729

BILLIG KOMBI MED NY ITV 650 €
Opel Omega 94 kombi spansk-
reg med ny ITV nå 650 €, ev. 
bytte mc, scooter, cab, etc.
Telefon:671124857

BMW TIL SALGS. 2003 BMW 
316 TI Compact 1,8L 116CV 
Blå Pen bil, Svært god teknisk 
stand 4 nye dekk. EU god-
kjent Jun.2014. €3 500. Tel: 
634349318

MERCEDES 600 SEC V 12. Pen 
93. Mod selges, kan ta tung MC 
i bytte/innbytte Tlf: 645296400
€6 000

FOR MUSTANG CABRILOLET 
2013. Bilen er i meget god stand. 
Motor: V6 305 hk, aut. AC, Xe-
onlys. Bilen kan sees i Alfaz del 
Pi. Alle servicer fulgt. Pris: 26 
900 € Tlf: 966 580 282

AUDI TT 3.2 QUATTRO, 6V 
til salgs i costa del sol. 0047 
95729880. €18 000

2000-MOD SEAT IBIZA 1.9 Die-
sel med 5 -dörer og klimaauto-

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

2 + 2,5 SETERS SOFA OG SA-
LONGBORD. 2 sofaer og salong-
bord selges. Pent brukt. 100euro 
el bud. Telefon:694451696

KØYESENG. Pent brukt køye-
seng i metall selges.90x190 2 år 
gammel,nesten ikke brukt. Ma-
drasser medfølger. €100
Telefon:694451696

BRUKT INNBO: TIL SALGS. 
Som ny fl ott madrass 160 + 
200 cm, 2 senger 90+ 200cm 
med madrasser, gavler og 
nattbord,sengetepper, kommode, 

LEILIGHET I ALBIR TILGJENGELIG 
NÅ. 4 soverom, 3 bad modern 
åpen plan villa til leie inntil juni 
neste år. Med sv.basseng, sentral-
varme, AC. Ideell for stor fami-
lie, eller venner som deler. 1.750 
€ per måned inkludert strøm, 
vann og wifi . Tel 966864673

TOTALT RENOVERT FAMILIEBOLIG 
TILLEIE, ALBIR. Hovedetasje ene-
bolig,160 m2,nytt kjøkken,bad. 
Norsk standard.4 soverom, 2 
bad,vaskerom stor stue. takte-
rasse, basseng, stort uteomr. Mø-
blert. Klar 1. nov. Ligger 200m 

fra park v/fyret. Tlf +47415764
€ 1.200. Telefon:41576492

TIL LEIE. Leilighet ( ATICO) i Al-
bir, Kort eller langtidsleie med 
utsikt, full moblert, store ter-
raser, 3 soverom, garaje, svom-
mebasseng, sentralt med kort 
avstand til butikken,bank og 
strand- 650776372. € 1.300. Tel: 
650776372

ENEBOLIG I ALFAZ DEL PÍ, LA 
CAPITANA. Bolig leies ut fra 
okt.14 til apr.15. 2 sov- stue/
spisest.-kjk.-bad-terr. Internett/
Norske TVkanaler inkl. i leien.
Strom, vann, gass etter forbruk. 
E750.-/md. Tlf: 965887962. 
www.spania-casaminnie.com
€750. Telefon:965887962

PRAKTFULL VILLA NÆR SKOLEN I 
ALFAZ DEL PI. Boligen ved den 
Norske Skolen i Alfaz del Pi lei-
es ut eller selges.Villaen består 
av 4 soverom, basseng, garasje 
og selges møblert eller umøblert. 
Utleie: 1300 €/Salg: 349 000 € 
Tlf: 670 972 314

TIL LEIE NÆR DEN NORSKE SKO-
LEN I ALBIR. Leilighet til leie i et 
rolig boligområde. 2 sov. 1 bad, 
stue, 2 terrasser, Fellesbasseng 
og parkering. Perfekt for pen-
sjonister. 500 €/mnd. + strøm og 
vann. Tlf: 648 716 939. €500

REKKEHUS TIL LEIE I ALBIR
Nær den norske skolen. 3 sov. 2 
bad, stor stue & terrasser. Privat 
basseng, hage, parkering. Lang-
tidsleie fra sept. - juni. 900 €/
mnd. + strøm og vann. Perfekt 
for pensjonister. Tlf: 648 716 939

TOMANNSBOLIG I LA NUCIA TIL 
LEIE. Fantastisk bolig nær Alfaz 
del Pi og den norske skolen. 3 
sov. 2 bad, 1 toalett, terrasser, 
parkering. 550 €/mnd. + strøm 
og vann. www.principado-pro-
perties.com (ref.206)Tlf: 648 
716 939. €550

TIL UTLEIE: Leilighet på første 
linje, ved Club Nautico de Altea. 
2 soverom, privat parkering, sør-
vendt, sol hele dagen, et fullt ut-
styrt hjem. 550 € / måned. Lang-
tidsleie. Tlf: 636 034 943 Mail: 
lawrence.rossum@gmail.com

FOR VINTERUTLEIE: Leilighet på 
første linje med fl ott utsik,t til-
gjengelig for vinterutleie. 2 sove-
rom, Internett, norsk TV, et fullt 
utstyrt hjem. Pris på forespørsel.
Tlf: 636 034 943 Mail: lawrence.
rossum@gmail.com 

REKKEHUS TIL LEIE, ALBIR. 3 sov,2 
bad,garasje,felles basseng,norsk 
tv. Telefon: 91688454

mat. Topp stand,nye dekk,nyvist 
ITV,god å kjöre og bruker 0.5 die-
sel pr mil Bilen er kjört 134000 
km For mer info ta en telefon til 
meg. €1 600 Tel: 689806639

BMW 740 IA. 4.4 V8 286 HK. 
MEGET PEN. ALT UTSTYR. 1998 
mod. BMW 740ia. V8 på 4.4l. 
286 hk. Steptronic gearkasse. 
Spesiell farge. Ingen rust. Utro-
lig kjøremaskin med overlegen 
komfort. Skinninteriør. Tosone 
klimaanlegg. Integrert stor ste-
reo. La Zenia. €2 500. Tele-
fon:602610230

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

utemøbler, nytt middag og kaf-
fesevice til 8 personer. ++Aldea 
del mar.693750613 Kont.tlf

DIV. INVENTAR SELGES. Enkelt-
seng i bjørk,195x95 cm,35€, 
kontorstol m.armlener, 35€, 2 
stk. salongbord i metall m. glass-
plate, 50€ pr.stk, elipse trenings-
maskin, 100€ (340€ ny). Alt pent, 
svært lite brukt. Tel. 605299476.

KOMPLETT INNREDNING MED 
VITEVARER. Salong, spisestue, 
senger, madrasser etc og opp-
vaskmaskin, vaskemaskin, kjöle-
skap og alt lösöre selges. Bilder 
fi nns. Telefon:671124857

FRYSEBOKSER, KJØLESKAP, 
VASKEMASKIN,TV, KOMPLETT PA 
ANLEGG, INNE OG UTEMØBLER 
ETC. Alt av restaurantutstyr, in-
ventar og løsere auksjoneres ut 
fra Skipperstuen i uke 42. Vi hol-
der åpent hver kveld fra kl. 19:00 
og har “Bartømming/auksjon” 
hele uken. ingen minstepris... 
Tlf: 645296400

BMX SYKKEL, UBETYDLIG BRUKT, 
PLAYA FLAMENCA. Nesten ubrukt 
Btwin BMX selges. Kostet ny € 
200, selges for 100. Ring +47 
95123586. €100

GODT TRENT FRANSK BULLDOG 
VALPER TIL ADOPSJON. Godt 
trent Fransk Bulldog valper til 
adopsjon, mann og kvinne klar til 
å møte deres stadig kjærlig hjem. 
Kontakt for mer informasjon om 
valper. €80. Telefon:93311022

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

FRANSKA VINER 16 FLASKOR 
1972 - 2002. 16 fl askor franska 
viner årgångar 1972 - 2002 säl-
jes. €650. Telefon:966798643

MASSAGEBRIKS/BAENK. 
Kan bruges baade til massage 
(har aandehul),til fodpleie og 
generel fot-behandling.Rykken 
og benstilling kan haeves og sa-
enkes til ligge og sidde stilling.
Stolen/baenken haeves/saenkes 
elektrisk. Telefon:600816191

GOLFKLUBBER -DAMER, FULLT 
SETT. Fullt sett med dame klub-
ber i bag til salgs i La Nucia. 
Inneholder driver, 3-wood, 7,8,9 
irons, SW, PW, 4,5,6 hybrider.
Telefon:691110405
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BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann. 
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl +34 626 828 974/ 604 
103 909 (hollandsk &
engelsktalende) 

FRISØR OG SKJØNNHETSSALONG 
TIL SALGS. Fullt utstyrt salong, 
for det meste norske kunder, god 
beliggenhet i Albir - Spania. For 
mer informasjon send mail til: 
beautyandme2014@outlook.
com

ER DU INTERESSERT I MOTE? Vi 
søker etter kvinnelig selger som 
snakker norsk, engelsk, spansk. 
20-40 timer i uka. Kontrakt. 
Kontakt Evelyn Tel: 965841846, 
bgaltea@bgintermoda.es

MANN 35 ÅR, JEG ER UTDANNET 
innen reiseliv med tidligere erfa-
ring fra salg i Flyselskap. Snak-
ker spansk, norsk, og engelsk. Vil 
gjerne jobbe i Spania med skan-
dinaver.mobil 0034602631823.

LÆR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS
Gruppetimer og privattimer på 
alle nivåer. Vi søker også språ-
klærere med norsk eller svensk 
som morsmål for Alfaz del Pí. 
NYE KURS I OKTOBER!!!
Telefon:966864726

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

VAKKER HJØRNE-BUNGALOW 
RETT VED HAVET. Boligen ligger 
rett ved havet på La Mata Dunes. 
2 sov. og 1 bad. Stor terrasse. 
Fullt møblert, fullstendig reno-
vert og doble vinduer. Satt ned 
fra 110.000 € til 89.000 €. 667 
787 541 (engelsktalende)

TIL LEIE LOS ALTOS. Fin og stor 
leilighet leies ut for langtid, alt 
nyoppusset 2014. Norske og 
utenlandske tv kanaler samt wifi , 
pris 4500,- pr mnd eks strøm og 
vann. Se mange bilder på fi nn.no 
kode 50395443. €550. Telefon: 
653241110

FLOTT REKKEHUS PÅ BAKKE-
PLAN, Los frutales, Torrevieja. 
Flott rekkehus på bakkeplan med 
foran og bak terrassen. Ligger i 
Los koner historier-La Rosaleda 
har to soverom, ett bad, stue og 
kjøkken. Selges møblert og ut-
styrt. Sørvendt. Garasje. Lukk 
stranden. €109 000. Telefon: 
626004443

REKKEHUS COSTA BLANCA. Ny-
oppusset rekkehus til salgs. 
3 sov. 2 bad, 2 terr. pluss tak-

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

terr. Tregulv, gulvvarme bad, 
møbl. Fantastisk utsikt! V. byen 
San Miguel, m. alle fasilite-
ter. Ca.10 min. fra Torrevieja. 
Tel.605299476

BILLIG LANGTIDSLEIE TOR-
REVIEJA for rolige, gjerne pen-
sjonister. 3 roms leilighet med 
Norsk TV, AC, svømmebas-
seng, inngjerdet hage, direkte 
utgang til saltsjøen. Gangav-
stand til butikker og restauran-
ter. Telefon 004792817980 eller 
0034965714182. 

HUS TIL LEIE. Har til leie sjalet 
i Aqua Nuevas-området. Stor 
stue, 2 soverom, 2 bad Solrik 
stor uteplass. Trådløst internett 
og Norske tv-kanaler. Tlf:+47 
90788817. €600

SPANSK FINCA NÆR LO ROMERO 
GOLF TIL LEIE. 6 sov, 3 bad. 
250kvmtr Norsk tv, WIFI, 12X6 
basseng,tomt på 5200 kvm. Ny-
delige omgivelser, kun 5 minutt 
til den nydelige landsbyen Pinar 
de Campoverde. Leies ut per 
mnd fra oktober, minimum 3 
mndr. €950. Telefon:660859765

FIN O FRÄSCH LÄGENHET I TOR-
REVIEJA säljes el uthyres 55m2: 
vardagsrum m utgâng t. balkon-
gen, amerik. kök, rymligt sovrum 
m fönster mot balkongen, stort 
badrum samt patio m plats för 
förvaringsskâp. Fullt möblerad. 
Stort förrâd i källaren. Solterrass. 
€60 000. Telefon:629333602

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

TIL LEIE. LANGTIDSLEIE/ÅRE-
MÅL av leil i Altos de la Bahia, 
TORREVIEJA med 2 sov., bal-
kong og stor takterr. Flott utsikt. 
Pop. område med gåavstand til 
sentrum 575€/mnd inkl.TV og 
Internett.+4795191746. €575

FIN RADHUSLÄGENHET TIL LEIE.
Fin radhuslägenhet nära Al-
faz med 2 sovrum, vardagsrum 
med kök. 2 Stora terasser med 
utsikt mot Albir OCH Altea 2st 
pooler. Långtid 550€/mån Tel 
600881628, +4630218221

BUNGALOW PLANTA BAJA EN AL-
BIR. Rekkehus Til I Albir. Rekk-
hus med hage i liten urbanisasjon 
med bare boliger og felles bas-
seng. 2 soverom, bad/dusj, kjok-
ken, stue,sentralfyr. 300€ per uke 
eller, 600€ pr mnd, vann, gas, 
och elektrisitet inkludert. Tele-
fon: 609679808. Lejlighet til leie 
i Alfaz del Pi sentrum
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Mandag 13.10.2014Mandag 13.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Island på skrått i bubil 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: De som formet landet 
12.55 Hund i huset 
13.25 Miss Marple: Mot nullpunktet 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Munter mat - på tur
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 30 grader i februar 
22.25 Kulturquiz
23.00 Kveldsnytt
23.20 Unge inspektør Morse 
00.50 Familiemiddag 
01.15 Film: Bait 
02.45 Downton Abbey 
03.35 30 grader i februar 

Mandag 13.10.2014Mandag 13.10.2014

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Dritseint med Edel
23:10 Nårje
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:05 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 13. oktoberMandag 13. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet - 
SHAGGY AND SCOOBY WORLD
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - INDEPENDENCE DAY
08:05 Cougar Town - TIME TO MOVE ON
08:30 Den syvende himmel - CHARITY 
BEGINS AT HOME
09:15 Baby Daddy - BONNIE’S UNREAL ESTATE
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - The Know-It-
All And Bigger And Better Berman VRY02
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - BACK TO SCHOOL
13:20 Melissa & Joey - THE NEW DEAL
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - LIFE’S A BEACH
15:45 Cougar Town - MYSTERY OF LOVE
16:10 Friends - THE ONE WITH FRANK JR.
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men - WHIPPED UNTO 
THE THIRD GENERATION
17:40 Two and a Half Men - MMM, FISH. YUM
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Bergen og Valdres
23:00 Kanal Valen
23:30 Castle
00:25 CSI - FREAKS & GEEKS
01:20 Special Victims Unit - RUSSIAN BRIDES
02:15 CSI: NY
03:00 Seriemorderne
03:55 Special Victims Unit

Tirsdag 14.10.2014Tirsdag 14.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Magnus og Petski 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: Jakten på jegerne 
12.55 Hund i huset 
13.25 Miss Marple: Nemesis 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen 
20.45 Glimt av Norge: Freden på Otrøya
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Patentjegerne
22.30 Migrapolis: Gjensyn med gjengen
23.00 Kveldsnytt
23.15 Brenner & bøkene
23.45 Et slag i ansiktet 
00.40 Programmene som endret tv 
01.10 Drømmeturen 
02.10 Girls 
02.35 Tungrockens historie 
03.15 Brennpunkt: Patentjegerne
04.15 Miss Marple: Nemesis 

Tirsdag 14.10.2014Tirsdag 14.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dicte
22:40 Homeland
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:00 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 14. oktoberTirsdag 14. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet 
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - THE NEW DEAL
08:05 Cougar Town - MYSTERY OF LOVE
08:30 Den syvende himmel - GETTING TO 
KNOW YOU
09:15 Baby Daddy - LIFE’S A BEACH
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Courtney 
And The Peacock VRY03
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - MOTHER’S DAY
13:20 Melissa & Joey - FEEL THE BURN
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - ROMANCING THE PHONE
15:45 Cougar Town - TOO MUCH AINT 
ENOUGH
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 The Big Bang Theory - The Hook-Up 
Reverberation
21:00 Kanal Valen
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Klovn til kaffen
23:30 Castle
00:25 CSI - BRAIN DOE
01:25 Special Victims Unit - EDUCATED GUESS
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
04:00 Special Victims Unit

Fredag 17.10.2014Fredag 17.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Anne lager mat i New York 
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: Døden i landskapet 
12.55 Ei reise over Island 
13.30 Miss Marple: Mord som medisin 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side 
18.15 Karl Johan
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 The Hit
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen:Scott and Bailey 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Detektimen:Scott and Bailey 
00.10 David Bowies godtepose 
01.10 TV-aksjonen 2014
01.40 Hukommelsens kraft 
02.30 fi lm: Søstrene Boleyn 
04.20 Miss Marple: Mord som medisin 

Fredag 17.10.2014Fredag 17.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Rachel Khoo: London på menyen
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:05 Bønder i by’n
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Mitt livs sjanse
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Idol Junior
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:05 Dritseint med Edel
01:35 Kollektivet
02:05 Film: I Love You Philip Morris
03:45 American Idol
05:10 American Idol

Fredag 17. oktoberFredag 17. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet - THE 
MANY FACES OF EVIL
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - HOUSE BROKEN
08:05 Cougar Town - REFUGEE
08:30 Den syvende himmel - THE ONE THING
09:15 Baby Daddy - A KNIGHT TO REMEMBER
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE SOCIAL NETWORK
13:20 Melissa & Joey - COUPLES THERAPY
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - GO BRIT OR GO HOME
15:45 Cougar Town - LOVE IS A LONG ROAD
16:15 Friends
16:45 Friends 
17:15 Two and a Half Men - THAT’S WHY 
THEY CALL IT BALL ROOM
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory 
19:30 Kanal Valen
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Stavanger
22:00 Klovn til kaffen
23:00 The Graham Norton Show
00:00 Castle
00:55 CSI - GENETIC DISORDER
01:50 Special Victims Unit - THEATRE TRICKS
02:40 CSI: NY
03:30 Seriemorderne
04:20 Special Victims Unit
05:05 Harry’s Law

Lørdag 18.10.2014Lørdag 18.10.2014

06.30 Hund i huset 
07.00 Krøll på hjernen 
07.30 Debatten
08.30 Forbrukerinspektørene
09.00 Puls
09.30 Norge Rundt 
09.55 Skavlan 
10.55 Så levde de lykkelig 
11.55 Københavns nye akvarium 
12.25 Kulturquiz
12.55 Idris Elba: bil, fart og galskap 
13.40 Sofa
14.10 The Hit
15.00 TV-aksjonen 2014
15.30 EM troppsgymnastikk: Finale kvinner
16.50 EM troppsgymnastikk: Finale mixed
18.00 EM troppsgymnastikk: Finale menn
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side 
21.55 Lindmo
22.55 Over hekken
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Gåten Jason Bourne 
01.00 Kampen for tilværelsen: Tid for tårer 
01.45 Dansefot jukeboks
03.15 The Hit
04.05 Detektimen:Scott and Bailey 
04.50 Detektimen:Scott and Bailey 
05.35 Normal galskap: Normal galskap - UFO 

Lørdag 18.10.2014Lørdag 18.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Prinsesse Lillefe
06:14 Wendy
06:40 Malcolm i midten
07:05 Malcolm i midten
07:35 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Globe Trekker
13:00 Too Fat To Fight
13:30 Too Fat To Fight
14:00 Kampen for livet
15:00 Jakten på kjærligheten
16:00 Idol Junior
17:00 Idol
18:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: The Bucket List
00:50 Senkveld med Thomas og Harald
01:55 Film: Over gaden under vandet
03:40 American Idol
04:25 American Idol

Lørdag 18. oktoberLørdag 18. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet - 
CRUISIN ‘FOR A BRUISIN ‘
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet - 
THERE’S A DOCTOR IN THE HOUSE
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 America’s Funniest Home Videos
08:20 Beverly Hills Chihuahua 3
09:55 Wipeout
10:45 Top 20 Funniest
11:40 Friends - THE ONE WITH FRANK JR.
12:10 Friends
12:40 Friends 
13:10 Friends - THE ONE WITH THE GIANT 
POKING DEVICE (2)
13:40 Friends - THE ONE WITH THE FOOTBALL
14:10 Two and a Half Men - WHIPPED UNTO 
THE THIRD GENERATION
14:40 Two and a Half Men - MMM, FISH. YUM
15:05 Two and a Half Men - LAXATIVE TESTER, 
HORSE INSEMINATOR
15:30 Two and a Half Men - FOR THE SAKE OF 
THE CHILD
16:00 Two and a Half Men - GIVE ME YOUR 
THUMB
16:30 Top 20 Funniest - Hilarious Moments 
Episode
17:30 Gift ved første blikk
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 21 Jump Street
23:30 Special Victims Unit - Producer’s 
Backend
00:30 Rush Hour
02:15 Guinness’ gale verden
03:05 V
03:50 Special Victims Unit
04:35 Harry’s Law
05:25 Breaking In - ‘TIS BETTER TO HAVE 
LOVED AND FLOSSED
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Onsdag 15.10.2014Onsdag 15.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: Vikingen - superhelt og 
bonde 
12.55 Hund i huset 
13.25 Miss Marple: Døde spor 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Team Bachstad i Sør-Amerika
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Kampen for tilværelsen: Tid for tårer 
22.20 Sofa
22.50 TV-aksjonen 2014
23.20 Kveldsnytt
23.35 repr fra nrk2 mandag kl 21.30: Vannkrise 
i storbyen
00.30 37 dagar til krig 
01.25 Girls 
01.55 Tungrockens historie 
02.35 Blodig urett 

Onsdag 15.10.2014Onsdag 15.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol Junior
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Kampen for livet
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 15. oktoberOnsdag 15. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - FEEL THE BURN
08:05 Cougar Town 
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - ROMANCING THE PHONE
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - Mr. Superfi -
cial And The Nutjob Magnet VRY06
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - TROPHY WIFE
13:20 Melissa & Joey - PLUS ONE
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE BET
15:45 Cougar Town - TOO GOOD TO BE TRUE
16:15 Friends - THE ONE WITH THE FOOTBALL
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Premiere: Gift ved første blikk
21:30 CSI - Bad Blood
22:30 Special Victims Unit - Producer’s 
Backend
23:25 Castle
00:25 CSI - CRIME AFTER CRIME
01:20 Special Victims Unit - LOST TRAVELER
02:15 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
03:55 Special Victims Unit
04:40 Harry’s Law
05:30 Breaking In - EPISODE XIII

Torsdag 16.10.2014Torsdag 16.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: Makt og ære 
12.55 Ei reise over Island 
13.25 Miss Marple: Den forsvunne domprost 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Normal galskap - UFO 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Karl Johan
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Lava 
00.45 Girls 
01.15 Tungrockens historie 
02.00 Kystvakta 
02.45 Miss Marple: Den forsvunne domprost 
04.20 Debatten

Torsdag 16.10.2014Torsdag 16.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Rachel Khoo: London på menyen - 
Premiere!
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bønder i by’n
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Kollektivet
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:15 Numbers
02:55 Beauty and the Beast
03:35 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 16. oktoberTorsdag 16. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - PLUS ONE
08:05 Cougar Town - TOO GOOD TO BE TRUE
08:30 Den syvende himmel - GO ASK ALICE
09:15 Baby Daddy - THE BET
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - Kid In A 
Candy Store And Groundhog Day VRY08
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - COLD FILE
13:20 Melissa & Joey - HOUSE BROKEN
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - A KNIGHT TO REMEMBER
15:45 Cougar Town - REFUGEE
16:10 Friends
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men - CAPTAIN TERRY’S 
SPRAY-ON HAIR
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge 
21:30 Castle - Clear & Present Danger
22:30 Gift ved første blikk
23:30 Castle
00:25 CSI - ZIPPERED
01:25 Special Victims Unit 
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
03:55 Special Victims Unit
04:45 Harry’s Law

Søndag 19.10.2014Søndag 19.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Mademoiselle Zazi
06:07 Lotte
06:18 Pokemon
06:40 Last Man Standing
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
12:00 Veien til Amazonas
12:30 Farmen 2014
16:00 Skal vi danse
17:30 Skal vi danse - resultater
18:00 Mitt livs sjanse
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Best av de beste
20:00 Farmen 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2014
22:15 Meglerne
22:45 Dritseint med Edel
23:15 Fotballkveld
23:45 God kveld Norge
00:20 Homeland
01:20 Dicte
02:20 Maria Wern: Sort sommerfugl
03:10 Camelot
04:00 Merlin

Søndag 19. oktoberSøndag 19. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet 
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:10 Hatching Pete
09:40 Wipeout
10:30 Top 20 Funniest
11:20 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
QUITS
11:50 Friends - THE ONE WHERE CHANDLER 
CAN’T REMEMBER WHICH SISTER
12:20 Friends 
13:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men - THAT’S WHY THEY 
CALL IT BALL ROOM
15:35 Two and a Half Men - WARNING, IT’S 
DIRTY
16:00 Sinnasnekker’n
20:00 Alt for Norge
21:30 Klovn til kaffen
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 CSI - Bad Blood
00:25 Castle - Clear & Present Danger
01:20 Fire Down Below
03:20 Nikita
04:05 Special Victims Unit
04:50 Harry’s Law
05:35 Breaking In

Søndag 19.10.2014Søndag 19.10.2014

06.00 Lindmo
07.00 Drømmeturen 
08.00 Legen mot systemet 
09.00 Folkeopplysningen
09.30 Normal galskap - UFO 
10.10 Team Bachstad i Sør-Amerika
10.40 Stjernekamp
12.15 Toppserien: Kolbotn - LSK Kvinner
14.25 Oslo Horse Show
15.55 TV-aksjonen 2014
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
19.55 TV-aksjonen 2014
23.00 Kveldsnytt
23.20 TV-aksjonen 2014
00.20 Filmbonanza
00.45 Sofa
01.20 Idris Elba: bil, fart og galskap 
02.05 The Hit
02.55 Lindmo
03.55 Kystvakta

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€95
pr uke

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET
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Mandag 20.10.2014Mandag 20.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Anne lager mat i New York 
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: Den hippe middelalderen 
12.55 Tett på dyrene 
13.30 Miss Marple: Brevet som drepte 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Munter mat - på tur
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Øyevitne
22.30 30 grader i februar 
23.25 Kveldsnytt
23.40 Unge inspektør Morse 
01.10 Film: 2 Fast 2 Furious 
02.55 I maurens rike 
03.50 30 grader i februar 
04.45 Miss Marple: Brevet som drepte 

Mandag 20.10.2014Mandag 20.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef - Premiere!
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Dritseint med Edel
23:10 Nårje
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:05 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Celebrity Masterchef

Mandag 20. oktoberMandag 20. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet - 
DONT GET A BIG HEAD
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - COUPLES THERAPY
08:05 Cougar Town - LOVE IS A LONG ROAD
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - GO BRIT OR GO HOME
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - The Trust 
Fund Brat & The Cliffdiver VRY11
11:00 Millionær søker kjæreste - The Techni-
cian Brain And Moonstruck VRY12
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - THE BREAKUP
13:20 Melissa & Joey - TO TELL THE TRUTH
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - WE STAND A CHANCE
16:10 Friends 
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men - YAY, NO POLYPS!
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Gjenbesøk - Recap 2
20:30 71° nord
22:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
23:00 Kanal Valen
23:30 Castle
00:25 CSI - MS. WILLOWS REGRETS
01:25 Special Victims Unit - OFFICIAL STORY
02:15 CSI: NY
03:00 Seriemorderne
03:55 Special Victims Unit
04:40 Harry’s Law

Tirsdag 21.10.2014Tirsdag 21.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Tett på dyrene 
13.30 Miss Marple: Den blå geranien 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen 
20.45 Glimt av Norge: Viddas voktere
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Terroristen fra Larvik
22.30 Migrapolis: Døråpner
23.00 Kveldsnytt
23.15 Brenner & bøkene
23.45 Et slag i ansiktet 
00.40 Programmene som endret tv 
01.10 Drømmeturen 
02.10 Girls 
02.40 Tungrockens historie 
03.25 Brennpunkt: Terroristen fra Larvik
04.25 Miss Marple: Den blå geranien 

Tirsdag 21.10.2014Tirsdag 21.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dicte
22:40 Homeland
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:00 Celebrity Masterchef

Tirsdag 21. oktoberTirsdag 21. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet - 
SCOOBY DUDES
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - TO TELL THE TRUTH
08:05 Cougar Town - WE STAND A CHANCE
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - Frat Brat And 
Numb With Fear VRY14
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE TRYST
13:20 Melissa & Joey - MY ROOF, MY RULES
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE WINGMOM
15:40 Cougar Town
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:10 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 414 Solvor og 
Halvard. Lunner, Hadeland. Del 1
20:30 The Big Bang Theory 
21:00 Kanal Valen
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Klovn til kaffen
23:30 Castle
00:25 CSI - WILLOWS IN THE WIND
01:25 Special Victims Unit 
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
03:55 Special Victims Unit
04:40 Harry’s Law

Fredag 24.10.2014Fredag 24.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Nordisk villmark 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Tett på dyrene 
13.25 Miss Marple: Mord er ingen sak 
15.00 NRK nyheter
15.15 Naturens farlige krefter 
16.00 Mesternes mester 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side 
18.15 Riksarkivet
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 The Hit
21.05 Nytt på nytt 
21.35 Skavlan 
22.35 Detektimen:Scott and Bailey 
23.20 Kveldsnytt
23.35 Rundlurt 
00.05 David Bowie - på kanten av suksess 
01.00 Film: Moskito-kysten 

Fredag 24.10.2014Fredag 24.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Idol Jr
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:05 Dritseint med Edel
01:35 Kollektivet
02:05 Going the Distance
03:50 X Factor USA
04:35 X Factor USA

Fredag 24. oktoberFredag 24. oktober

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet 
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - I’LL CUT YOU
08:05 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel - DON’T SPEAK 
ILL OF THE DEAD OR THE LIVING
09:15 Baby Daddy - PLAY IT AGAIN, BONNIE
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - LICE AND BEARY WHITE
13:20 Melissa & Joey - CATCH AND RELEASE
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - LIVING ON A PROM
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH ROSS’S THING
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory - The Focus 
Attenuation
19:30 Kanal Valen
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Lofoten
22:00 Klovn til kaffen
23:00 The Graham Norton Show 
00:00 Castle
00:55 CSI - STEALING HOME
01:50 Special Victims Unit - CHILD WELFARE
02:40 CSI: NY
03:25 Seriemorderne
04:20 Special Victims Unit

Lørdag 25.10.2014Lørdag 25.10.2014

07.25 Debatten
08.25 Forbrukerinspektørene
08.55 Puls
09.25 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
kvinner
10.20 Norge Rundt 
10.45 Skavlan 
11.45 Havets gull - Makrellstørja 
12.40 V-cup alpint: Storslalåm 2. omgang, 
kvinner
13.40 Kulturquiz
14.10 Ville dyr i byen 
15.00 Danmark på prærien 
16.00 Claridges åpner dørene 
17.00 Sofa
17.30 The Hit
18.30 Fotballproff 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side 
21.55 Lindmo
22.55 Over hekken
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Babycall 
00.50 Kampen for tilværelsen: Tid for tårer 
01.35 Dansefot jukeboks
03.10 The Hit
04.10 Detektimen:Scott and Bailey 
04.55 Normal galskap: Normal galskap - Mann 

Lørdag 25.10.2014Lørdag 25.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Prinsesse Lillefe
06:14 Wendy
06:40 Malcolm i midten
07:05 Malcolm i midten
07:35 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 En moderne familie
12:30 En moderne familie
13:00 Program ikke bestemt
13:30 TV 2 hjelper deg
14:00 Kampen for livet
15:00 Jakten på kjærligheten
16:00 Idol Jr
17:00 Idol
18:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: The Blind Side
01:25 Senkveld med Thomas og Harald
02:30 Film: The Red baron
04:35 X Factor USA

Lørdag 25. oktoberLørdag 25. oktober

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
MORE FONDU FOR SCOOBY DOO
06:20 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
HIGH SOCIETY SCOOBY
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 America’s Funniest Home Videos
08:20 Bolt
09:55 Wipeout
10:45 Top 20 Funniest
11:40 Friends - THE ONE WHERE ROSS AND 
RACHEL TAKE A BREAK (1)
12:10 Friends - THE ONE THE MORNING 
AFTER (2)
12:40 Friends 
13:10 Friends 
13:40 Friends
14:10 Two and a Half Men 
14:35 Two and a Half Men - YAY, NO POLYPS!
15:00 Two and a Half Men 
15:30 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men 
16:30 Top 20 Funniest 
17:30 Gift ved første blikk
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Cowboys & Aliens
23:50 Special Victims Unit 
00:50 Ladder 49 - fanget i fl ammene
02:45 V - RED RAIN
02:55 Guinness’ gale verden
03:35 Banged up - EPISODE 1
04:25 Banged up - EPISODE 2
05:15 Breaking In - THE CONTRA CLUB

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 22.10.2014Onsdag 22.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Tett på dyrene 
13.30 Miss Marple: Den fjerde rytter 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Tidsvitne: Den nye humoren 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Kampen for tilværelsen: Tid for tårer 
22.20 Sofa
22.50 Bye & Rønnings beste
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kulturquiz
23.45 Øyevitne
00.45 37 dagar til krig 
01.40 Girls 
02.15 Tungrockens historie 
03.00 Blodig urett 
04.40 Miss Marple: Den fjerde rytter 

Onsdag 22.10.2014Onsdag 22.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol Jr
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Kampen for livet
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:05 Celebrity Masterchef

Onsdag 22. oktoberOnsdag 22. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey 
08:05 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - THE WINGMOM
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Make 
Time For Love And Betting On Change 
VRY15
11:00 Millionær søker kjæreste The 
Shredder VRY16
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - HALLOWEEN
13:20 Melissa & Joey - CHAPERONES
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n 
20:30 Gift ved første blikk
21:30 CSI - The Book of Shadows
22:30 Special Victims Unit
23:30 Castle
00:25 CSI - TRESSED TO KILL
01:25 Special Victims Unit 
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
03:55 Special Victims Unit
04:45 Harry’s Law
05:30 Breaking In - BREAKING OUT

Torsdag 23.10.2014Torsdag 23.10.2014

06.45 Det søte liv 
07.15 Magnus og Petski tester jobber 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Ønskebryllup 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.55 Antikkduellen
11.30 Koht på jobben 
12.00 NRK nyheter
12.15 Korpsfi ksert 
12.55 Tett på dyrene 
13.25 Miss Marple: Sort knekt 
15.00 NRK nyheter
15.15 Ein idiot på tur 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Normal galskap - Mann 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Melkeveien
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Lava 
00.50 Girls 
01.15 Tungrockens historie 
01.55 Kystvakta 
02.40 Miss Marple: Miss Marple: Sort knekt 
04.15 37 dagar til krig 
05.10 Debatten

Torsdag 23.10.2014Torsdag 23.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:45 Grey’s Anatomy
13:35 Privat praksis
14:30 En moderne familie
15:00 Malcolm i midten
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Program ikke bestemt
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Kollektivet
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:15 Numbers
02:55 Beauty and the Beast
03:35 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Celebrity Masterchef

Torsdag 23. oktoberTorsdag 23. oktober

06:00 Shaggy & Scooby-Doo på sporet 
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - CHAPERONES
08:05 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - SEND IN THE CLOWNS
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - The Narcis-
sist Meets The Inner Geek VRY17
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE DATE
13:20 Melissa & Joey - I’LL CUT YOU
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - PLAY IT AGAIN, BONNIE
15:45 Cougar Town
16:15 Friends 
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n Lofoten
21:30 Castle
22:30 Gift ved første blikk
23:30 Castle
00:25 CSI - SEEING RED
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:05 Seriemorderne
03:55 Special Victims Unit
04:40 Harry’s Law
05:25 Breaking In - 21.0 JUMP STREET

Søndag 26.10.2014Søndag 26.10.2014

06.20 Lindmo
07.20 Drømmeturen 
08.20 Kommunepamper 
09.20 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
menn
10.30 Legen mot systemet 
11.30 Normal galskap: Normal galskap - Mann 
12.10 Brenner & bøkene
12.40 V-cup alpint: Storslalåm 2. omgang, 
menn
13.45 NM fotball jr.: Finale Trondheims-Ørn - 
Stabæk, kvinner
16.00 Danmark på prærien - Tilbake til Elk
16.55 Stjernekamp
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
20.45 Døden - en serie om livet 
21.40 Downton Abbey 
22.30 Drømmen om Europa 
23.10 Kveldsnytt
23.30 Familiemiddag 
23.55 Filmbonanza
00.25 Sofa
00.55 The Hit
01.55 Lindmo
02.55 Kystvakta 
03.40 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
04.10 Døden - en serie om livet

Søndag 26.10.2014Søndag 26.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Mademoiselle Zazi
06:07 Lotte
06:18 Pokemon
06:40 Last Man Standing
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
12:00 Veien til Amazonas
12:30 Farmen 2014
16:00 Skal vi danse
18:00 Mitt livs sjanse
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Best av de beste
20:00 Farmen 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2014
22:15 Meglerne
22:45 Dritseint med Edel
23:15 Fotballkveld
23:45 God kveld Norge
00:20 Homeland
01:20 Dicte
02:15 Maria Wern: Sort sommerfugl
03:00 Camelot

Søndag 26. oktoberSøndag 26. oktober

06:00 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
LIGHTING STRIKES TWICE
06:20 Shaggy and Scooby-Doo på sporet - 
SMART HOUSE
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Treasure Buddies
09:40 Wipeout
10:30 Top 20 Funniest
11:15 Friends 
13:45 Two and a Half Men 
16:00 Sinnasnekker’n - Gjenbesøk - Recap 2
20:00 Alt for Norge
21:30 Klovn til kaffen
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 CSI - The Book of Shadows
00:25 Castle
01:20 Naturens spill
03:10 Nikita
03:55 Banged up - EPISODE 3
04:45 Harry’s Law
05:35 Breaking In - WHO’S THE BOSS

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€51
pr uke

Ford Focus
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50 prosent av inntektene fra 
klessalget går til foreningen 
SOS Animalhelp for å fremme 
foreningens arbeid blant barn og 
unge. SOS Animalhelp jobber 
spesifi kt med å holde foredrag 
på skoler i Alicante-regionen for 

å gjøre elevene klar over det sto-
re problemet med forlatte dyr. 

Foreningen SOS Animalhelp 
består av en gruppe mennesker 
som er glade i dyr og bryr seg 
mye om de ufattelige lidelser 
dyr i nød gjennomgår. Av denne 
grunn har medlemmene i foren-
ingen besluttet å bruke sin erfa-
ring og evne til å hjelpe dyr. 
SOS Animalhelp mottar ikke 
noen form for offentlig støtte. 

Foreningen er derfor avhengig 
av donasjoner fra privatpersoner 
og bedrifter for å realisere sitt 
arbeid med å redusere lidelsene 
til dyr i nød på Costa Blanca, 
forteller Tanja Kohlmetz.
Dersom noen ønsker å bli med-
lem i SOS Animalhelp kan man 
kontakte foreningen elektronisk 
på contact@sos-animalhelp.
com eller stikke innom butik-
kens lokaler i Calle La Mar 197 
i Altea. 

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

LUKSUS: Vintage & Luxury selger luksuriøse produkter.

Altea

Bruktbutikk gir bort halvparten av inntektene
Bruktbutikken i Calle La mar 197 i Altea heter Vintage & Luxury og drives av Tanja Kohlmetz fra Tyskland. I butik-
ken selger hun luksuriøse klesmerker som blant annet Versace, Dolce & Gabbana, YSL og Escada. 

LÅT OSS PRESENTERA
VÅRA NYA KONTANTKORT!

60 500MIN

50
MIN GB

+ 1

300MIN GB+

+

1

150MIN GB1

100 500
MIN MB+

MB

€5€5

€15€15
€20€20

€10€10

Beställ på vår hemsida - fri frakt inkluderad!

www.masmovil.es/se

TANKA NÄR
DU VILL!
PLAN ZERO
KONTANTKORT 

TANKA NÄR
DU VILL!
PLAN ZERO
KONTANTKORT 

Endast
för

Mobilbränsle

KUNDTJÄNST

SVENSKA
PÅ

Kontantkortet giltigt i hela landet med klassisk förbetalning som betalmetod.Giltig för nationella samtal till hemtelefoner och mobiler och inrikes surf ( gäller inte andra abonnemang, de länder som inte specificeras, roaming och wap trafik). Kontantkort 
Zero (inkl. avgifter): Efter att röstpotten överskrids: 0 cent/minut de första 5 minuterna. Från minut 6: ring för 3,63 cents/min. Samtalsuppkoppling 18,15 cents,SMS 9,68 cents. Första 100 MB om internetpaketet överskrids är gratis. Efter gäller dessa 
priser: 3,63 cent/MB. Förnyas automatiskt efter 30 dagar om det finns tillräckligt med saldo. Om kontantkortet inte fylls på gäller följande priser: 12,1 cent/min och 18,15 cent/uppkopplingsavgift med minimum förbrukning på 1,21€. Du kan fylla på inom 
30 dagar genom att skicka SMS till 2377 med ordet “MMRENEWAL”, ringa 2373 eller fylla på genom din personliga sida på nätet

ALBIR | ALFAZ DEL PI | ALFAZ DEL PI
| BENIDORM | CALPE

| ELS POBLETS | MORAIRA | JAVEA: Lliberweb 
| CIUDAD QUESADA | ORIHUELA COSTA

| SAN FULGENCIO | SAN FULGENCIO
| TORREVIEJA | TORREVIEJA

| TORREVIEJA | TORREVIEJA
713 201 | TORREVIEJA | VILLAMARTÍN

I ALTEA: Bruktbutikken Vintage & Luxury ligger i Altea.
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Alicante

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Malaga

Pal

Ibiza

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelo

M

T

A

I

Pal

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Ford Galaxy 7 seter Mercedes Vito 9 seter

€93
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FocusFord FiestaFiat 500

€127
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€45
pr uke

Nissan Fluke

mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år

5000050000

€42
pr uke

Ford FooccoccocoococusuuuuFord Foooooooooooooooccccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuus

€51
pr uke

Mercedddddeeesesee VVVVVVVVVVVVVVVV tttttoooooo 9 seterMerceeeeeeeeeeeeeeeeeeeedddddddddddddddddddddddddddddddddddddeeeeeeeeeeeeeessssssssssseeee VVVVVVVVVVVVVVVVVVVViiiiiiiiiiiiittttttttttttttttttttttoooooooooooooooooooooooooooo eteeeryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€251
pr uke

€280
pr uke

€95
pr uke

€133
pr uke

€126
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€164
pr uke

€170
pr uke

€111
pr uke

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksem-
pelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 10. okt, 
utlevert på Alicante flyplass 22. Oktober. Merk at prisene endrer seg 
over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

Tenerife
LLLLLLanzLLLLLL arote

TTTTTTTTTTTT

masmaLas L smlas PPaas PPalmPP asmFord Focus Smax 7 seter

€268
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy


